
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

09.10.2019 № 860 

 

Об организации информирования участников образовательного процесса, вы-

пускников прошлых лет и общественности по вопросам организации и прове-

дения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования на территории города 

Нефтеюганска в 2019 - 2020 учебном году 

  

В соответствии с пунктами 13, 15 Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образо-

вания, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 25.12.2013 № 1394, пунктами 14, 16 Порядка проведения государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Рос-

сийской Федерации от 26.12.2013 № 1400, на основании приказа Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - 

Югры от 27.09.2019 № 1237 «Об организации информирования участников обра-

зовательного процесса, выпускников прошлых лет и общественности по вопро-

сам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образо-

вательным программам основного общего и среднего общего образования на тер-

ритории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2019 - 2020 учебном 

году», приказа Департамента образования и молодежной политики администра-

ции города Нефтеюганск от 08.10.2019 № 686-п «Об организации информирова-

ния участников образовательного процесса, выпускников прошлых лет и обще-

ственности по вопросам организации и проведения государственной итоговой ат-

тестации по образовательным про-граммам основного общего и среднего общего 

образования на территории города Нефтеюганска в 2019 - 2020 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Классным руководителям 9а,б, 11 а  классов Кубиной А.Ю., Павловой 

И.С., Фатиховой Р.Ф.: довести до сведения учащихся 9а,б,11а классов и их роди-

телей (законных представителей) приказ Департамента образования и молодеж-



2 

 

ной политики города Нефтеюганска от 08.10.2019 № 686-п «Об организации ин-

формирования участников образовательного процесса, выпускников прошлых 

лет и общественности по вопросам организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным про-граммам основного общего и сред-

него общего образования на территории города Нефтеюганска в 2019 - 2020 

учебном год», в срок до 14.10.2019, и представить лист ознакомления замести-

телю директора по УВР Крохалевой Н.В. в срок до 14.10.2019. 

2.Замистителю директора по УВР Крохалевой Н.В.: довести сведения до 

педагогов и общественности приказ Департамента образования и молодежной 

политики города Нефтеюганска от 08.10.2019 № 686-п «Об организации инфор-

мирования участников образовательного процесса, выпускников прошлых лет и 

общественности по вопросам организации и проведения государственной итого-

вой аттестации по образовательным про-граммам основного общего и среднего 

общего образования на территории города Нефтеюганска в 2019 - 2020 учебном 

год». 

3.Педагогу – организатору, Д.Р. Шагиеву, разместить приказ Департамента 

образования и молодежной политики города Нефтеюганска от 08.10.2019 № 686-

п «Об организации информирования участников образовательного процесса, вы-

пускников прошлых лет и общественности по вопросам организации и проведе-

ния государственной итоговой аттестации по образовательным программам ос-

новного общего и среднего общего образования на территории города Нефте-

юганска в 2019 - 2020 учебном год», на сайте. 

4. Секретарю учебной части (И.И. Жемэноае) ознакомить с настоящим 

приказом классного руководителя 9а,б, 11 а  классов (Кубина А.Ю., Павлова 

И.С., Фатихова Р.Ф.) под роспись в срок до 14.10.2019. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Крохалеву 

Н.В., заместителя директора по УВР. 

 

Директор                          Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» от 09.10.2019 № 860 

«Об организации информирования участников образовательного процесса, 

выпускников прошлых лет и общественности по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным  

программам основного общего и среднего общего образования на террито-

рии города Нефтеюганска в 2019 - 2020 учебном году» 

 

1.Визы: 
Заместитель директора по УВР  Зотова Н.В. 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Крохалевой Н.В.  

Тел. 27 63 93  

 

3.Примечание (замечания): 

 



4 

 

Лист ознакомления 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» от 09.10.2019 № 860 

«Об организации информирования участников образовательного процесса, 

выпускников прошлых лет и общественности по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным  

программам основного общего и среднего общего образования на террито-

рии города Нефтеюганска в 2019 - 2020 учебном году» 
 

ФИО, педагогического 

работника 

Должность  Ознакомлен(а)/не 

ознакомлен(а) 

Подпись  Дата  

Кубина А.Ю. Классный руководи-

тель 9 а, 11 а класса 

   

Фатихова Р.Ф. Классный руководи-

тель 9 6 класса 

   

Павлова И.С. Классный руководи-

тель 9 в класса 

   

 

 

 

 

 


